DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAR O POVO-QUE-CRIA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UM PROJETO COMUNITÁRIO DE CAPOEIRA NA
CIDADE DE JOÃO PESSOA-PB de autoria de AURORA CAMBOIM LOPES DE ANDRADE
LULA, JEFFERSON BEZERRA PASSOS BOTELHO, foi publicado nos CONEDU - Ensino e
suas intersecções (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-89-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118826

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118826